W,

witt

SPORT
Witt Smart Run

Bruksanvisning NO: 2-36



Innholdsfortegnelse

TEKNISKE SPESIFIKASJONER .......cccoiiiiiiiiii s 2
SIKKERHETSANVISNINGER........ccociiiiiiiiiice s 3
LISTE OVER DELER .......ooiiiiicii s 5
OVERSIKT ..o e s s 6
INSTALLASJONSANVISNING ......ooociiiiiiiiiii i 7
MULTIMEDIA-GUIDE..........ooiiiiiiiii s 22
STILL INN OG PERSONLIGGJ@R TREDEMG@LLEN ........ccooiiiiiiiiiiiciees 27
LAST OPP BILDENE TIL TREDEM@LLEN .......ccccoiiiiiiiiiiiiicccc e, 27
FJERN BILDENE FRA TREDEM@LLEN .......ccoccoiiiiiiiiiiiiiiic e, 30
RENGJQORING OG VEDLIKEHOLD .......cccciiiiiiiiciiice e 32
REKLAMASJONSRETT OG SERVICE..........ccoiiiiiiiiii e, 36

Tekniske spesifikasjoner

. Inngangsspennig: 220V+15 % (50Hz eller 60Hz)

. Motorstyrke: 2,5 hk (Maks. 5,0 - 6,0 hk)

. Omgivelsestemperatur: 0-40 °C

. Hastighetsomrade: 1-16 km/t

. Hellingsomrade: 0-16 %

. Tidsvisning: 00: 00: 00-99: 59: 59 + (minutter: sekunder)
. Distanseomréade: 0-999+ (kilometer)

. Intervallomrade: 0-999+ (kilometer)

ONOOAWN =

LES BRUKSANVISNINGEN NOYE FOR TRENING OG TA VARE PA DEN TIL SENERE BRUK



Sikkerhetsanvisninger

Nar du bruker et elektrisk produkt, skal de grunnleggende forholdsreglene

folges, herunder folgende sikkerhetsanvisninger.

1. Maksimal vektkapasitet for tredemellen er 180 kg for én person av
gangen.

2. Tredemgllen er kun egnet til innendors bruk.

3. For & unnga skader, hold gjenstander, barn og kjeeledyr unna
tredemgllen.

4. Plasser og bruk tredemgllen pa et solid, tert og flatt underlag, og pass
pa nar du skifter posisjon og beveger deg pa det. Det skal veere en
sikkerhetsavstand bak tredemellen pd 2 m x 1 m.

5. Hold tredemellen unna vann, fukt, varme og ild.

6. For & unnga elektrisk stat m& man aldri teipe igjen eller putte
gjenstander/objekter inn i noen av dpningene pa apparatet. Ikke stikk
fingre eller andre kroppsdeler inn i apparatet.

7. Ikke bruk annet tilbeher til tredemollen enn det som er anbefalt av
produsenten. Tilbeher kan forarsake personskade.

8. SORG FOR AT TREDEMYLLEN ER KORREKT KOBLET TIL
JORD. Kontroller alltid stromkabler for skader for bruk, og serg for
god stromtilkobling til tredemgallen. Kontroller at spenningen for
stremforsyningen er den samme som angitt pa stremkabelen. Du
ma ikke bruke tredemgllen for defekte komponenter er byttet ut av
kvalifisert fagperson.

9. Ikke ha pa kleer som kan settes fast i en av delene pé tredemellen.
Bruk passende bekledning og sko. Det er strengt forbudt & bruke
tredemollen barbent.

10. Plasser fottene pa kantene for du starter tredemellen. Du ma aldri
starte tredemgllen pa hoey lgpehastighet og sa forseke & hoppe pa
den!

11. Puls-sensoren er ikke et medisinsk apparat/instrument og brukes kun
veiledende. Det er flere ting, blant annet brukerens bevegelser, som
kan pavirke sensorens ngyaktighet.

12. For du begynner & bruke tredemellen, ber du konsultere lege for
a avgjere om du har fysiske eller helsemessige forhold som kan
skape risiko for din egen helse og sikkerhet eller hindre deg i & bruke
tredemgllen ordentlig. Radene fra legen er avgjerende hvis du tar
medisin som pavirker pulsen, blodtrykket eller kolesterolnivaet.

13. Velg den hastigheten som passer ditt kondisjonsniva.

14. Tredemgllen ber aldri etterlates uten tilsyn nar stgpselet er satt i. Ta ut
stopselet av stikkontakten nar det ikke er i bruk og fer deler settes pa
eller tas av.

15. Barn under 12 & mé& ALDRI bruke tredemgllen. Hold kjaeledyr og barn
under 12 ar unna tredemellen.

16. Bruk aldri tredemellen under tordenveer, for & unngd elektrisk stot.



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.

31.

32.

33.

Ikke overbelast tredemgllen i lang tid (maksimalt 17 timer).
Overbelastning kan skade motoren og apparatets display og kan
redusere tredemgllens levetid.

Rer aldri ved bevegelige deler.

Hvis du feler ubehag, eller hvis det er noe galt med apparatet, stopp
bruken av tredemagllen.

Hvis du har langt har, veer spesielt oppmerksom under bruk av
tredemgllen. Det anbefales & sette opp haret, slik at det ikke kommer

i klem.

Hvis du opplever noen form for smerter, herunder, men ikke begrenset
til, brystsmerter, ubehag, svimmelhet eller pustevansker, skal du
stoppe treningen umiddelbart og soke lege for du fortsetter. Feil eller
overdreven trening kan medfare helseskader.

Bruk aldri tredemoillen hvis ledningen eller stopselet er skadet. Kontakt
din lokale forhandler ved behov for utskifting eller reparasjon.
Tredemgllen mé ikke brukes av barn eller personer med nedsatt
fysiske, sensoriske eller mentale evner eller manglende erfaring og
kunnskap, med mindre de er under tilstrekkelig tilsyn og er korrekt
instruert.

Barn skal aldri bruke tredemgillen til lek, selv ikke under tilsyn!
Modifiser aldri tredemgllen.

Far du bruker tredemgllen, kontroller at bolter og muttere er strammet.
Hvis noen deler er skadet, ikke bruk tredemgllen. Serg for at de
skadede delene byttes ut av et autorisert servicesenter eller av
forhandleren.

Dra aldri i ledningen og ikke bruk den som handtak.

Ikke bruk ledningen hvis den er skadet eller vat.

Det anbefales & varme opp far bruk av tredemallen.

Ikke sté& pa lepebandet. Nar du skal starte & bruke tredemellen, méa

du ikke sta pa bandet. Plasser fottene pa kantene for du starter
tredemgllen. Begynn forst & ga pa bandet nar bandet har startet.

Du ma aldri starte tredemgllen pa hey lgpehastighet og sa forsgke a
hoppe pa den!

G4 aldri av tredemgllen for bandet star helt stille. | nadstilfelle, hopp ut
pé kantene/sidene.

Bruk sikkerhetsklipsen (dedmannsknappen) nar du bruker
tredemaollen. Fest klipsen til kleerne dine. Hvis denne dras ut, bremser
lopebandet. | tilfelle en nadssituasjon, skal du plassere begge hender
pa handtaket og sette fottene pa kantene. Nar du har gjort dette, dra i
sikkerhetsklipsen eller trykk pa den rede stoppknappen, og bandet vil
bremse.

Det er viktig at tredemellen kun brukes innenders i tilstrekkelig
temperert og tert rom for & unnga statisk elektrisitet. Vaer spesielt
oppmerksom om vinteren. Statisk elektrisitet kan medfere forstyrrelser
og ogsa forarsake produktskade. Syntetiske fibre og materialer kan
ogsa skape statisk elektrisitet. Unnga & bruke tredemellen hvis du har
pa deg kleer i syntetiske materialer.



Liste over deler

Nr. Navn Antall
1 Skrue med innvendig sekskant M8*20 6
2 Spennskive @8*@16*T1,5 5
3 Stjerneskruer M4*16/ 3
4 Buet spennskive/ @8*@19*T1,5 4
5 Skrue med innvendig sekskant M10*25 6
6 Spennskive/@10,5*@20*T2,0 6
7 Skrue/M8*50 3
8 Lasespennskive/@10 6
9 Lasespennskive/@8 6
10 Plastmutter M8 3
11 Armlener / Koblingsstykke til armlener 1
12 Displaypanel / Koblingsstykke til display

13 Hayre stolpe/ror 1
14 Venstre stolpe/ror 1
15 Frontdeksel 1
16 Maskinens plattform 1
17 Hovedramme 1
18 Spennskive @4,0 1
19 Stremforsynings- og kommunikasjonsledning (nederste seksjon) 1
20 Stremforsynings- og kommunikasjonsledning (everste seksjon) 1
21 Forlengerledning til hayttaler 2
22 Utgangskabel til hoyttaler 2
23 Koblingsledning til hovedkortadapter 1
24 Bakdeksel display 1
25 Unbrakongkkel med kryss L6 1
26 Unbrakongkkel L8 1
27 Toppnekkel 13 1
28 Skrungkkel til skruer med innvendig sekskant type Z 1
29 Snor 1
30 Stremkabel 1
31 Reservedelssett 1




Oversikt

LCD-skjerm

Koppholder
_ Hoyttaler

Pulsmaler s Kontrollpanel
Sikkerhetskontakt Armlener
VoS
Venstre stolpe \,\\\ ‘%.,,, W \r Hayre stolpe

Frontdeksel

Venstre kant

Rulleband

Justering til rulleband

Bakdeksel

=)
j Hoyre kant Hjul
Fodstotte-justering



NQ

Installasjonsanvisning

Ta tredemgllen ut av esken, og legg den pa gulvet.

I
=

o =

Fjern frontdekselet (15) fra plattformen (16) (Frontdekselet og plattformen er
festet sammen med borrelas).




3.1 Sett pa plass venstre stolpe (14) og hayre stolpe (13) i hovedrammen (som vist

pa figur A og B).

3.2 Bruk 1 x skrue med innvendig sekskant M10*25 (5), 1 x laseskive @10 (8) og 1
x spennskive @10,5*@20*T2,0 (6) fra innsiden av hovedrammen for & feste den
venstre stolpen (14) og den hayre stolpen (13), slik at de l&ses fast. (som vist

pa figur C og D).

3.3 Som vist pa figur E og F: bruk 2 x skruer med innvendig sekskant M10*25 (5),
2 x lasespennskive @10 (8), 2 x spennskiver @10,5*@20*T2,0 (6) overst pa
hovedrammen. Stram venstre (14) og heyre (13) stolpe godt.

(14) Venstre stolpe

1 stk

(13) Hayre stolpe

1 stk

(5) Skrue med innvendig sekskant M10*25

6 stk.

(8) Lasespennskive @10

6 stk.

(6) Spennskive @10,5*@20*T2,0

6 stk.

(26) Unbrakongkkel L8

1 stk




Bruk en tynn snor (29) som er festet til hoyre stolpe (13), til & trekke den
nederste seksjonen av stramforsynings- og kommunikasjonsledningen
(19) gjennom det lille hullet (A) nederst pa den heyre stolpen (13). Trekk ut
ledningene gverst pa stolpen.

(19) Stremforsynings- og kommunikasjonsledning (nederste seksjon) | 1 stk
(29) Snor 1 stk




5.1 Koble sammen den nederste seksjonen av stremforsynings- og
kommunikasjonsledningen (19) i hayre stolpe med den everste seksjonen av
stramforsynings- og kommunikasjonsledningen (20) i armlenets koblingsstykke
(11).

5.2 Sett pa koblingsstykket til armlenet (11) p& heyre og venstre stolpe (14+13) og
bruk en skrungkkel (28) til henholdsvis 2 x skrue med innvendig sekskant M8*20
(1), 2 x lasespennskive *@8 (9), 2 x spennskive @8*@16*T1,5 (2). Fest pa innsiden
som vist pa figur A + B.

5.3 Bruk en skrungkkel (28) til & feste armlenet gverst med 1 x skrue med innvendig
sekskant M8*20 (1), 1 x lasespennskive @10 (9) og 1 x buet spennskive
@8*16*T1.5 (4). Komponentene vises i figur C + D.

(11) Koblingsstykke til armlener 1 stk

(1) Skrue med innvendig sekskant M8*20 6 stk.

(9) Lasespennskive/@8 6 stk.

(2) Spennskive @8*016*T1,5 4 stk.

(4) Buet spennskive/ @8*@19*T1,5 2 stk.

(28) Skrunokkel til skruer med innvendig seks- |1 stk
kant type Z

10



NO

6.1 Installer frontpanelet p& hovedrammen (17) pa plattformen (16) og klikk den fast
under de tilsvarende skruene, som vist med pilene pa figur A + B.

6.2 Over frontpanelet pa hovedrammen (17), bruk unbrakonekkel med kryss L6 (25) til &
stramme de fire skruene som vist pa figur A.

6.3 Under frontpanelet pa hovedrammen (17) , spenn de fire skruene som vist pa figur B.

(17) Frontpanel p& hovedramme 1 stk
(25) Unbrakongkkel med kryss L6 1 stk

1



7.1 Installer frontdekselet (15) pa plattformen (16). Skyv ferst spennen pa
frontdekselet inn i kanten pa plattformen (som vist pa illustrasjonen). Bruk deretter
unbrakongkkel med kryss L6 (25) til & skru de to stjerneskruene M4*16 (3). Fest
frontdekselet (15) grundig.

(15) Frontdeksel 1 stk
(3) Stjerneskruer M4*16 2 stk.
(25) Unbrakongkkel med kryss L6 1 stk

12



___NO___

8.1 Sett inn tilkoblingsledningen til hovedkortadapteren (23) og 2 x forlengerledning til
hoyttaler (21) gjennom hullet (C) nederst pa display-tilkoblingsstykket (12), og for
det ut pa midten ved D (se figur A).

8.2 Bruk 3 x skrue M8*50 (7), 3 x plastmutter M8 (10), 2 x buet spennskive
@8*019*T1.5 (4) og 1 x spennskive @8*@16*T1.5 (2) for & feste displaypanelet
(12) til armlenet (11) (bruk spennskive til den midterste skruen). Bruk buede
spennskiver til skruene pa begge sider, som vist pa figur B- Fest med toppnekkel
(27).

8.3 Sett inn tilkoblingsledning til hovedkortadapter (23) i kontakt E i den borterste
enden av displayet, og koble 2 x forlengerledning til hoyttaler (21) med 2 x
utgangskabel til hayttaler (22) midterst ved D pa displaypanelet (se figur A).

(7) Skrue M8*50 3 stk.
(2) Spennskive @8*016*T1,5 1 stk
(4) Buet spennskive/ @8*@19*1,5 2 stk.
(10) Plastmutter M8 3 stk.
(27) Toppnokkel 1 stk

13



9.1 Bruk 1 x stjerneskrue M4*16 (3) og 1 x spennskive @4.0 (18) til & feste
displayets bakdeksel (24) pa displayet (12).

(24) Bakdeksel display 1 stk
(3) Stjerneskruer M4*16 1 stk
(18) Spennskive @4,0 1 stk
(25) Unbrakongkkel med kryss L6 1 stk

14



Systeminnstillinger og snarveier

Startside

Nar du starter tredemellen, skal du ferst ga til startsiden. Startsidens grensesnitt er

delt i to interaktive omrader som vist nedenfor:

&

Quickstart Landscape ' Target Training

Navn Beskrivelse
Hovedfunksjonsomradet inkluderer alle lopetreningsprogrammer i
Hovedfunksjons- denne tredemgllen. Velg mellom forskjellige programmer alt etter
omrader individuelle onsker. Nedenfor falger en detaljert oversikt over hvert

enkelt program.

Status og snar-
veier

Denne seksjonen inneholder statusdisplayer relatert til hardware
samt snarveisinnstillinger. Understotter autooppdateringer av
tid pa startsiden. USB-inngang, Bluetooth og status for tradles
nettverkstilkobling. Trykk péa ikonet i omradet for & pne grensesnittet
snarveisinnstillinger for rask tilgang til & opprette tilkobling til
Bluetooth-utstyr, justere skjermens lysstyrke samt hoyttaler-volum.

15



Brukeren kan &pne snarveismenyen via systeminnstillingene og snarveier i gverste
heyre hjerne pa startsiden som vist nedenfor.

s N

Quickstart . Landscape Target Trainingm

Brukeren kan justere volumet, lysstyrken og Bluetooth-innstillinger via menyen.
De avanserte innstillingene er ikke en brukermeny, men driftsmenyen for tredemellen, som kun
er beregnet til bruk for servicepersoner. (Denne manualen folger med separat).

Hovedfunksjonsomrader

Hovedfunksjonsomradet inkluderer fire lgpetreningsprogrammer.

Nedenfor vises en beskrivelse av programfunksjonene:

Program

Beskrivelse

Quick-start

Quick-start gjor det raskt og enkelt for brukeren
a starte tredemellen og komme i gang med
lopingen.

Landscape

Denne innstillingen gir brukeren mulighet for &
velge et “real world”-miljg pa lepeturen, som
viser spennende lapeomgivelser utendars.

Target

Innstillingen er beregnet til at brukeren kan stille
inn sitt personlige treningsmal nar det gjelder:
tid, distanse og kaloriforbrenning. Programmet
gir hver enkelt bruker mulighet for & skredder-
sy sine egne treningsmal etter eget behov og
onske.

Train

Denne innstillingen gir en rekke forskjellige
treningsmuligheter og passer godt til en bruker
med spesifikke lapeonsker, f.eks. fettforbrenning
eller utholdenhet.

16

*Merk:

Fordi tredemellens programvare
oppdateres kontinuerlig, vil det aktuelle
grensesnittet muligens ikke helt tilsvare
det grensesnittet som gjennomgas i
denne bruksanvisningen. Folg det aktuelle
grensesnittet. Bruksanvisningen er kun til
referanse.



Training

TRENINGSINNSTILLINGER: Ga til Training mode-grensesnittet ved & klikke
pa Training-ikonet. Nedenstaende treningsmuligheter vises i menyen:

AM 11:25

| denne menyen er det fire forhandsinnstilte treningsprogrammer og brukerdefinerte
programmer. Brukeren kan velge program etter eget onske.

De fire forhandsinnstilte programmene bestemmer lengden pa lepeturen og deler inn hele
lapeprosessen i ti trinn. Hastighet og stigning er definert pa forhand for hvert enkelt trinn.
Dermed blir det enkelt for brukeren & bare konsentrere seg om & lgpe.

Hvis brukeren ikke er forneyd med de fire forhandsinnstilte treningsprogrammene, kan disse
tilpasses. Brukeren kan tilpasse folgende pa hvert trinn: Igpetid, stigning og hastighet.
Se nedenfor:

AM 11:25

Speed

km/h

l .
.ol'lll " . 111 H

00:40:00 (5<00 per segment

Illllllllllllllll‘l’




MALINNSTILLINGER: G4 til Target mode-grensesnittet ved & klikke pa Target-ikonet.

Target

Nedenstaende treningsmuligheter vises i menyen:

Velg onsket treningsprogram og still inn gnskede malverdier. Du kan velge mellom tre

© Mileage (mie)

2 4

21.0975

Half Marathon

nedtellingsfunksjoner:

AM 11:25

Calorie

é 8

A

42195 (/]

Full Marathon

Type

Alternativ

Beskrivelse

Distanse
(Mileage)

2/4/6/8/mini-maraton/
halvmaraton / maraton /
brukertilpasset

Still inn den distansen du
ensker & gjennomfare.

Nar lgpeturen er i gang, vil
distansen reduseres i takt
med antall tilbakelagte km.
Né&r den kommer ned til O,
stopper lopeprogrammet.

Tid
(Time)

15/30/45/60/90/120/150/
brukertilpassede minutter

Still inn tiden du ensker &
giennomfere lgpeturen pa.
Nar lepeturen er i gang, vil
tiden gradvis reduseres. Nar
den kommer ned til 0, stop-
per lopeprogrammet.

Forbrenning
(Calorie)

100/200/300/400/500/1000
1500/brukertilpasset

Still inn malet for ensket
kaloriforbrenning. Nar
lopeturen er i gang, vil antall
kalorier gradvis reduseres.
Nér det kommer ned til 0,
stopper lopeprogrammet.

18



N©)

Landscape

AUTENTISKE MILJGER: Ga til Landscape-grensesnittet ved a klikke pa Landscape-ikonet.
Nedenstaende treningsmuligheter vises i menyen:

AM 11:25

| e

Rural road Beach road

i o ool oo

” 2
g 7 > .
Tree-lined rn\a&\ Corniche road Mountain road

Brukeren kan velge det miljget han/hun ensker & lgpe i. Hvis brukeren f.eks. velger
“Beach”-miljoet, vil lopeturen starte i et autentisk strandmiljo, som vist nedenfor:

999 122 1052 QNN gl 00:00:15 68

step/min

mes bpm

Brukeren kan fritt justere hastigheten via innstillingsomradet pa heyre side pa skjermen.
Hastighetsendringene man foretar pa skjermen, tilsvarer den hastigheten man leper med.
Det er to mater 4 stille inn, spesifisere og justere hastigheten pa. Du kan stille inn de tre
spesifikke hastighetene til 3/6/9/12, eller du kan bruke pil opp og pil ned for & finjustere.
Det justeres med et intervall pa 0,5.

19



e Quick-start

QUICK-START: G4 til Quick start-grensesnittet og start nedtellingsfunksjonen ved & klikke
pa Quick start-ikonet som illustrert nedenfor:

Grensesnittet er delt i tre.

AM 11:256

3

999 122 1052 @Rens) @SEEH 00:00:15 68

keal step/min himis bpm




Omrade

Beskrivelse

Innstillinger for stigning

Det er to mater & stille inn stigningsgrad og
stigningsomrade pa. Du kan stille inn fire
spesifikke stigninger pa 3/6/9/12, eller du kan
bruke piltastene pa venstre side til & justere. Ett
trykk tilsvarer 1 stigningsintervall.

Innstillinger for hastighet

Det er to mater & stille inn hastigheten pa.

Du kan stille inn fire spesifikke hastigheter pa
3/6/9/12, eller du kan justere opp og ned ved
hjelp av piltastene pa hoyre side. Det justeres
med et intervall p& 0,5.

Lopedata-display og funksjoner

Viser brukerens lopedata og inneholder flere
interaktive funksjoner. Lepedata inneholder:
kalorier, skritt pr. minutt, lopedistanse, lopetid,
pulsdata. Inneholder: multimedia-funksjoner,
relax-program (pause), stopp (stopper
tredemellen), skjul alle innstillinger SAMT
nederste rekke med data.

Z
©

21



Multimedia-guide

Under trening kan brukeren klikke pa multimedia-knappen nederst i venstre hjorne
for & ga til multimedia-listen. Klikk pa ensket app, som vist nedenfor:

& Pay attention while opening apps
. , G‘D A (i[1| Tube

Local Music Local Video Screen Share Youtube

Playlist 1/6 nning, steps = 772, speed = 166, slope = 0}
L.mp4 Ell & Nik |
video.mp4

video.mp4

video.mp4

0.0% 1.0 kmm




NO

1. Lokal musikkavspilling: Enheten er koblet til en USB-driver, sa hvis du har musikk
lagret pa en USB-minnepinne, kan du spille musikk ved & klikke pa lydfilene pa USB-
driveren.

2. Lokal videoavspilling: Enheten er koblet til en USB-driver, sa hvis du har videoer lagret
pa en USB-minnepinne, kan du se videoene ved & klikke pa filene pa USB-driveren.

3. Avspill lyd/video fra din mobilenhet

4. Bruk “YouTube”-ikonet og finn det du ensker 4 spille av.

Alternativ 1: Del lagrede bilder, videoer eller musikk fra mobilenheten:

i0S

(1) Koble tredemgllen og mobilenheten til samme WiFi.

(2) Last ned appen “MAXHUB Share”opé mobilenheten. Klikk pa ikonet “Screen Share”
for & &pne appen pa tredemallen. Apne appen pa mobilenheten og skann QR-
koden eller ga til koden via skjermen pa tredemgllen for & opprette forbindelse til
tredemallen.

() Nar forbindelsen er opprettet, ma du gi tilgang til bilder, videoer og musikk pa
telefonen din. Klikk pa audio/video i appen for & begynne avspilling, som automatisk
blir delt til tredemgllen.

Android

(1) Koble tredemgllen og mobilenheten til samme WiFi.

(2) Klikk pé ikonet “Screen Share” for & &pne appen pa tredemgllen. Last ned

appen “Screen Share” p& mobilenheten ved & skanne QR-koden fra skjermen pa
tredemgllen. Se nedenfor:

By App

onnect to the same WIFI
Scan this QR Code to install lScreen Share] app

se this code to connect device: Y88XCY

Support Android5.0 and i0S11 and above devices

23



09.06 AT 61%a

a

@ maxhubvip/share/zmhz (@)

Screensharer
i efficient meeting aid

| a

Enables easy sharing photo images to
MAXHUB

Experience now

24

(3) Apne appen pa mobilenheten og skann QR-koden
igjen, eller ga til koden via skjermen pa tredemgllen,
for & opprette forbindelse til tredemellen.

(4) Nar forbindelsen er opprettet, ma du gi tilgang til
bilder, videoer og musikk pa telefonen din. Klikk pa
audio/video i appen for & begynne avspilling, som
automatisk blir delt til tredemellen.

Alternativ 2: Del skjermen pa mobilenheten din:
(1) Apne “Screen Share”-appen pa tredemollen.

(2) Apne appen “MAXHUB Share” (i0S) eller “Screen
Share” (Android) pa mobilenheten. Klikk pa
“Mirroring” i enten “MAXHUB Share” (iOS) eller “
Screen Share” (Android). Se bilde til venstre:



NO

(3) Klikk pa “Start” for & dele innhold fra mobilenheten til skjermen pa tredemgllen. Sveip
bort denne siden og apne en media/video-app pa mobilenheten og spill av. Skjermen vil
bli delt til tredemollen. *Merk: Enkelte video-apper stotter ikke denne funksjonen.

Se bilde nedenfor:

i0S Android

o~
(%)
SRR HRNG

B wxHueshae

Vil du begynde at oplage eller
caste via ScreenShare?
SorwenShare 15 sdgung bl alls de cpiyuninger
e vl ol i S, e B Bl3pES
b dher i, ride S0 opfager sller canber Detle

il N1ed exbriretpnt o ks
kg ke, et i) S0y Eranier. bt
tertineten g alipaet byl

it [

Glart anmerdadg




Alternativ 3: Del skjermen fra mobilenheten (gjelder kun iOS):
1) /f\pne “Screen Share”-appen pa tredemgllen.

(2) Ga til kontrollsenter pa mobilenheten.

(3) Velg “Screen Mirroring” — se bilde nedenfor:

(4) Velg “Threadmill793” for a koble til tredemallen. Deretter vil skjermen pa
mobilenheten bli delt til skjermen péa tredemellen.

(5) Ga inn i en strammetjeneste pa telefonen, klikk pa et videoklipp for a spille av. Klikk
deretter pa “TV” eller andre mirror-ikoner over videoen.

*Merk: Enkelte video-apper stotter ikke denne funksjonen.

14.27 all =

< Back Mirroring

Mirroring Guide

S et




Still inn og personliggjer tredemgllen

@ Last opp bildene til Ispebandet

Opprett en “USBAD”-mappe i USB-driverens rotmappe pa datamaskinen. Bildene
du vil laste opp skal lagres som PNG-format i mappen, og bildene skal navngis etter
folgende anvisning:

1. Standby Screen Saver Page: SCREEN_SAVER.png (Bildeopplesning: 1920 x 1082)
2. Run Prepare Page: RUN_PREPARE.png (Bildeopplasning: 1920 x 1082)

3. Quick Run Page: RUN_QUICK.png (Bildeopplasning: 1280 x 720)

4. Training Mode Page: RUN_TRAIN.png (Bildeopplasning: 400 x 600)

\_PREPARE.png

JUICK. png

B RUN TRAIMN.png

Sett inn USB-minnepinnen og vent til opplastingsprosessen er ferdig.
Se bilde nedenfor:

PMol2a B T 0




(Som illustrert ovenfor, vil systemet vise importen av bildene ett for ett.

EKSEMPEL PA BILDER (4 bilder i alt)

(Run Prepare Page) (eksempel 1)

)



120

stepmin

PMota2 D B O 0

furnniog #leps - 18, speed -
2.0

é.0

0.00 ' N 00:00:05

(] ’ it

(Quick run Page) (eksempel 2)

PM0133 [

00:00:02

A

(Training Mode Page) (eksempel 3)




(Standby Screen Saver Page) (eksempel 4)

@® Fjern bildene fra tredemglien

Apne “USBAD”-mappen pa USB-minnepinnen. Velg et tilfeldig bilde av dem som
ligger pa tredemellen. Endre navnet pa bildet til “CLOSEAD”. Dermed slettes samtlige
bilder. Se nedenfor:

- . ;.1,..:.1\':_];_-'-_]
REPARE png

30



Sett inn USB-minnepinnen og vent til opplastingsprosessen er ferdig.

PMD1:24

Kontroller at alle bildene er fiernet.

31



NO

Rengjoring og vedlikehold

ADVARSEL! Vzer oppmerksom pa at det IKKE ma komme vaeske av noe slag inn
i maskinen eller i de elektroniske delene, da dette kan skade maskinen.

Trekk ut ledningen for du rengjor eller vedlikeholder maskinen.

Vedlikehold bor kun foretas av en autorisert servicetekniker, med mindre annet
er angitt av produsenten. Hvis disse instruksene ikke overholdes, bortfaller
garantien automatisk.

Maskinen ma ikke utsettes for hoy fuktighet eller direkte sol.

Rengjoring

Tork regelmessig stov av tredemallen. Vaer oppmerksom pa & rengjare kantene pa
hver side av lgpebandet. Dette forebygger stev og smuss under selve lgpebandet.
(Bruk alltid rene sko nar du benytter tredemgllen).

Oversiden av selve lgpebandet kan rengjeres med en godt oppvridd, fuktig klut,
eventuelt tilsatt litt oppvaskmiddel. Det ma ikke komme vann inn i rammen péa
tredemagllen eller pa undersiden av selve lgpebandet. Bruk ALDRI skurende
rengjeringsmidler eller desinfeksjonsmidler, sure eller alkaliske rengjeringsmidler.

32



Justering av stramheten pa lgpebandet

Lopebandet pa tredemgller skal justeres for de forlater fabrikken og etter
installasjon. De kan imidlertid bli Igsere etter lengre tids bruk. At lapebandet blir
losere dekkes ikke av garantien og harer som regel med under vanlig vedlikehold
som utferes av brukeren. Hvis lgpebandet er for lgst, vil det oppsta sluring mellom
bandet og maskinen nar foten er pa lgpebandet. Men veer nagye nar du justerer.
Ikke juster lopebandet alt for stramt. Hvis lapebandet er for stramt, kan motoren,
bandet og maskinen ta skade. Normalt kan begge sider av bandet laftes 5-6 cm fra
underlaget.

(Merk: Nar lepebandet justeres, skal strammen slas av og stopselet tas ut.)

Slik vurderer du om lgpebandet er for lgst:

Juster Igpebandets hastighet til 1,5 km/t, hold i armlenene med begge hender

og et fast grep. Bruk fottene til & blokkere Igpebandet i fremadgaende retning,
slik at lepebandet stopper & ga rundt, mens den forreste valsen fortsatt gar. Hvis
lopebandet fortsetter & ga, indikerer aktiviteten at lepebandet er for last, og det vil
veere en folelse av opphold/pause under bruk. Lengre tids bruk med et lgpeband
som er for lost, vil redusere tredemgllens levetid og bar derfor justeres i tide.

Slik justeres stramheten pa lgpebandet:
Bruk spesialverktgy til & justere venstre og hayre justeringsbolt med klokken (i en
kvart runde av gangen), inntil brukeren ikke har folelse av at det er opphold.

Viktig! Ver oppmerksom pa at det ikke er bedre jo strammere lopebandet er, men
at det er nedvendig & justere korrekt. Hvis lepebandet blir for stramt, vil det forkorte
levetiden.

Justering av Igpebandet hvis det trekker skjevt

Etter atolrapebéndet har veert i bruk i en periode, kan man oppleve at det trekker
skjevt. Arsaken til dette er folgende:

(1) Tredemgllen stér ikke jevnt og rett plassert.
(2) Brukeren har ikke fottene plassert midt pa lapebandet under trening

33



Slik justeres lgpebandet hvis det trekker skjevt:

Menneskeskapte skjevheter kan rettes etter noen fa rotasjoner uten belastning.
For skjevheter som ikke kan rettes automatisk, kan du bruke spesialverktoyet
som falger med maskinen til & gradvis justere boltene pa lgpebandets
justeringsanordning med en kvart runde av gangen.

Hvis lopebandet trekker skjevt til venstre, justeres venstre justeringsbolt med eller
mot klokken for & justere den hayre siden. Hvis lgpebandet trekker skjevt til hoyre,
justeres hgyre justeringsbolt med eller mot klokken for & justere venstre side. Siden
av bandet skal veere innenfor det grenne merket.

Skjevheter pa Igpebandet dekkes ikke av garantien og herer som regel med under
vanlig vedlikehold som utfgres av brukeren.

Vaer oppmerksom: Lopebéandet tar alvorlig skade av a trekke skjevt, s folg
med og korriger det i tide.

34



Vedlikeholdsskjema for tredemglle

Er plattformen hevet eller revnet?

Kontroller

Helhetsinntrykk Rengjering av tredemollen Rengjor Myk klut, stevsuger
Rengjering av plattformen Rengjor Myk klut, stevsuger
Kanter Rengjor Myk klut, stevsuger
Rengjering av display Rengjor Kontroller Myk klut, stevsuger
Rengjering av armlener (handtak) Rengjor Myk klut
Rengjer bunnen Rengjor Stovsuger
Hovedrammens skruer Kontroller
Sitter stopselet riktig i kontakten Kontroller

Panel Sikkerhetskontakt Kontroller
Pulssensor Kontroller

Lopeband Skadet Kontroller
Stramt band Kontroller Skrunekkel
Skjevt band Kontroller Skrungkkel

Monteringsskrue

Kontroller

Motorrom Rengjering Rengjer og stevsug Sl& av strammen
Revner i forreste hjul Kontroller og rengjer | Kontroller Stevsuge / borste
Revner i motorremmen Kontroller og rengjer | Kontroller Stevsuge / borste
Skjevt band Kontroller Kontroller
Stramt band Kontroller Kontroller

Hjul/valse Endret lyd Kontroller Kontroller

35




Symbolet betyr at produktet ikke ber kastes sammen med alminnelig
husholdningsavfall, men i stedet avleveres pa en autorisert avfallsplass som er
beregnet til formalet, eller til en forhandler som yter slik service. Kontakt kommunen du

bor i for mer informasjon.
—— )

REKLAMASJONSRETT

Der ytes 5 ars reklamasjonsrett pa fabrikasjons- og materialefeil pa ditt nye produkt, gjeldende fra

den dokumenterte kjopsdatoen. Garantien omfatter materialer og arbeidslenn. Ved henvendelse om
service ber du opplyse produktets navn og serienummer. Disse opplysningene finnes pa typeskiltet.
Skriv evt. ned opplysningene ned i bruksanvisningen, sa du har dem for handen. Det gjor det lettere for
servicemontgren a finne de riktige reservedelene.

Reklamasjonsretten dekker ikke:

- Feil og skader, som ikke skyldes fabrikasjons- og materialefeil

- Ved mangelfult vedlikehold - dette gjelder ogséd mangel pa rengjering av produktet
- Ved brann- og/eller vann- og fuktskader p& produktet

- Hvis der er brukt uoriginale reservedeler

- Hvis anvisningene i bruksanvisningen ikke er fulgt

- Hvis ikke installasjonen er skjedd som anvist

- Hvis ufagleerte har installert eller reparert produktet

- Batterier eller andre slitedeler

- Utenfor folgende land: Danmark, Norge, Sverige og Finland.

Transportskader

En transportskade som konstateres ved forhandlerens levering hos kunden, er utelukkende en sak
mellom kunden og forhandleren. | tilfeller hvor kunden selv har stétt for transporten av produktet, patar
leveranderen seg ingen forpliktelser i forbindelse med evt. transportskade. Evt. transportskader skal
meldes omgaende og senest 24 timer etter at varen er levert. | motsatt fall vil kundens krav bli avvist.

Ubegrunnet service
Hvis produktet sendes til service, og det viser seg at man selv kunne ha rettet
feilen ved a falge anvisningene her i bruksanvisningen, pahviler det kunden selv & betale for servicen.

Proffkjop

Proffkjop er ethvert kjop av apparater, som ikke skal brukes i privat husholdning,
men brukes til nzering eller nzeringsliknende formal (restaurant, café, kantine etc.)
eller brukes til utleie eller annen bruk som omfatter flere brukere.

| forbindelse med proffkjop ytes ingen garanti, da dette produktet utelukkende er
beregnet til vanlig husholdning.

SERVICE

For rekvirering av service og reservedeler i Norge, kontaktes den butikken hvor produktet er kjopt.
Reklamasjon kan ogsa meldes inn pa witt.no under fanen ’Service’.

Produsenten/distributeren kan ikke holdes ansvarlig for produkt- og/eller personskader, hvis
sikkerhetsanvisningene ikke overholdes. Garantien bortfaller hvis anvisningene ikke overholdes.

Forbehold for trykkfeil.

36



